mil diecinueve, siendo las 17h30, se encuentran presentes y reunidos los 

accionistas: La señorita BELEN MARIDUEÑA LOOR, ecuatoriana por sus 

propios derechos, propietario de Cien acciones (100.00) y, el señor MARCO 

MARIDUEÑA TUFINIO, ecuatoriano por sus propios derechos, propietario 

de Nueve mil Novecientas Acciones (9,900.00) lo que representa 

encontrarse el cien por ciento del capital suscrito de la compañía, es decir 

DIEZ MIL ACCIONES , de un dólar cada una, equivalentes a DIEZ MIL 

Dólares De Los Estados Unidos De América. Preside la Junta, en calidad de 

Presidente de la compañía la señorita BELEN MARIDUEÑA LOOR, actúa